

**Dotaz č. 1/ 2022 podle zákona č. 106/1999 Sb. doručený dne 6. 1. 2022 e-mailem**

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

**1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:**

**BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.**

**COMFORT ENERGY s.r.o.**

**Europe Easy Energy a.s.**

**X Energie s.r.o.**

**2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:**

**BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.**

**COMFORT ENERGY s.r.o.**

**Europe Easy Energy a.s.**

**X Energie s.r.o.**

**Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena.**

---

**ODPOVĚĎ na dotaz č. 1 ze dne 6. 1. 2022 odeslaná 6. 1. 2022 e-mailem**

**1. V říjnu 2021 jsme neodebírali na žádném z obecních majetků energie od uvedených společností:**

**BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.**

**COMFORT ENERGY s.r.o.**

**Europe Easy Energy a.s.**

**X Energie s.r.o.**

**Zpracoval: V. Hroch**

**Zveřejněno:**

**12. 1. 2022**